
　　栃木県(　全　域　）

１.ガス料金の構成

（1）基本料金

（2）従量料金

従量料金は、ご使用いただいたＬＰガスの使用量に応じてかかる料金となります。この従量料金は、ＬＰガス

輸入価格や為替の変動などに応じて単価が変わります。

従量料金の変更につきましては、当ホームページ及び文書、検針伝票、検針ハガキ等にてお知らせします。

２.ガス料金の計算方法

　　　基本料金　＋　従量料金（毎月のガス使用量×従量単価）＋消費税＝毎月のガス料金

３.標準料金と時間帯選択・暖房割引プラン利用料金（個別住宅向け料金）

基本料金

４.ガス料金比較（税込）

使用量10㎥/月

ガスといっしょにハッピーライフをご参照下さい。

以上

LPガス料金表

基本料金は、ガスメータ、ＬＰガス容器、調整器、高圧ホース、供給配管などのＬＰガス供給設備の償却費用

及び保安にかかる費用、点検調査、設備維持管理、事務手数料などのガスの使用量にかかわりなく、毎月

一定額かかる料金となります。

標準料金 時間帯選択・暖房割引プラン利用料金

毎月 　　　１，６００円 １，８００円

従量料金

0～10㎥ 　　　　　５５０円 ４４０円 ～ ５５０円

10㎥を超えて～20㎥まで 　　　　　５５０円 ４４０円 ～ ５５０円

７，６６８円 ６，６９６円～７，８８４円

５.時間帯選択・暖房割引プラン

20㎥を超えて～ 　　　　　５５０円 ４４０円 ～ ５５０円

＊時間帯選択・暖房割引プランをご利用の方は、ハイブリットカウンター設置の為、基本料金に200円/月加算されます。

標準プラン 割引プラン利用料金




